
Página 14125Número 103 Jueves, 5 de mayo de 2016

I. ComunIdad autónoma

2. AutoridAdes y PersonAl

Consejería de Sanidad
Servicio Murciano de Salud

3766 Resolución de 2 de mayo de 2016 de la Comisión de Selección 
del concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico 
Especialista en Anatomía Patológica del Servicio Murciano de 
Salud, convocado mediante la Resolución de 28 de noviembre 
de 2014 (BORM 26.12.2014), por la que se resuelve el concurso 
y se efectúa propuesta de adjudicación definitiva al Director 
Gerente del Servicio Murciano de Salud.

Primero.- Por medio de la Resolución de 28 de noviembre de 2014, del 
Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM 26.12.2014), se convocó 
concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Especialista en 
Anatomía Patológica del Servicio Murciano de Salud.

Segundo.- Por resolución de la Comisión de Selección de fecha 1 de febrero 
de 2016 (BORM de 9.02.2016) se adjudicaron de manera provisional los puestos 
incluidos en el concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnicos 
Especialistas en Anatomía Patológica y se daba un plazo de quince días naturales 
para reclamar.

Tercero.- La base específica novena de la citada resolución, en sus apartados 
tercero y cuarto establece lo siguiente:

“9.- Resolución y publicación del concurso, destinos y tomas de posesión y 
efectos derivados del mismo:

9.3.- Las reclamaciones formuladas contra la resolución provisional serán 
rechazadas o admitidas por medio de la resolución definitiva del concurso.”

9.4.- En la resolución definitiva del concurso, la Comisión de Selección hará 
constar la puntuación de cada uno de los participantes con indicación de los 
puestos obtenidos por éstos, constituyendo ésta la propuesta de adjudicación 
con arreglo a la cual el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictará la 
resolución por la que se resolverá con carácter definitivo el concurso de méritos.”· 

A la vista de lo expuesto, resueltas las reclamaciones de los méritos alegados 
por los aspirantes y de conformidad con lo establecido en la citada base específica 
del concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Especialista en 
Anatomía Patológica

Resuelvo:

Primero.- Aprobar en los términos que figuran en los anexos a la presente 
resolución:

a) La relación definitiva de aspirantes, con su puntuación, que obtienen 
destino como consecuencia de su participación en el referido concurso de méritos 
(anexo I).

b) La relación definitiva de aspirantes, con su puntuación, que habiendo 
participado en el concurso no han obtenido plaza (anexo II).

NPE: A-050516-3766



Página 14126Número 103 Jueves, 5 de mayo de 2016

Segundo.- La presente Resolución, que constituye propuesta de 
adjudicación, será remitida al Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, 
para que éste, en base a la misma, dicte la resolución por la que se resuelva con 
carácter definitivo el presente concurso de traslados. 

Tercero.- Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía 
administrativa, se podrá interponer recurso de alzada ante el Director Gerente 
del Servicio Murciano de Salud en el plazo de un mes a contar a partir del día 
siguiente a su publicación, de conformidad con lo establecido en los artículos 114 y 115 de 
la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

Murcia, a 2 de mayo de 2016.—El Presidente de la Comisión, Juan Antonio 
Martínez García.

NPE: A-050516-3766



Página 14127Número 103 Jueves, 5 de mayo de 2016

Página 1  

  

Región de Murcia 

  

Consejería de Sanidad 

52800078J 
74437670X 
27475564V 
27471940G 
23243546E 
34800171K 
74342242D 
22482644Y 
34794698E 
34812503W 
27483028Y 
34800295F 
34833583Z 
48392821Q 
47059529B 
34785578X 
22999575N 

DNI/NIE 
SANCHEZ MARCOS, CONSUELO 
MUÑOZ GONZALEZ, FRANCISCA 
MADRID PEREZ, TRINIDAD 
SOLE CARASA, BEATRIZ 
CALVENTUS LORENTE, PURIFICACION 
HERRERO SOTO, Mª CARMEN 
MARTINEZ MARIN, ROSARIO 
SANCHEZ CANO, CARMEN VICENTA 
DIAZ VIDAL, MªLORETO 
COLL ALCARAZ, LIDIA 
GASCO ZARAGOZA, ROSA MARIA 
ABELLAN PALAZON, ANGELES 
ALCOLEA GUARDIOLA, CARLOS 
LOPEZ JIMENEZ, RAQUEL 
GIL IBAÑEZ, MONICA 
PELLICER ZARAGOZA, ISABEL 
JIMENEZ ANTOLINOS, JOSE MARIA 

Apellidos, nombre 

  

ANEXO I (Res. 02/05/2016) 
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE TÉCNICO ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA DEL SERVICIO MURCIANO DE 

SALUD CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 28 DE NOVIEMBRE DE 2014 (BORM DE 26 DE DICIEMBRE DE 2014).  
  

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA  

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
H.G.U. "REINA SOFIA". 
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA 
H.G.U. "REINA SOFIA". 
H.G.U. "REINA SOFIA". 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO" 
H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR" 
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA 

Plaza obten. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CIAS 
320,85 
313,2 
306 
279 

273,35 
268 

267,35 
240,55 

223 
218 
215 
204 
179 

166,75 
140 

118,2 
96 

PUNTOS 

NPE: A-050516-3766



Página 14128Número 103 Jueves, 5 de mayo de 2016

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Página 1  

 

Región de Murcia 

  

Consejería de Sanidad 

34787939W 
52751677G 
34801138E 
27436014G 
52803820Y 
27472352W 
74502094B 
47037271V 
80085120V 

DNI/NIE 
MORENO CANOVAS, FRANCISCO TOMAS 
GARCIA MARTINEZ, MARIA DOLORES 
VICENTE LISON, MARIA DE LOS REMEDIO 
SMILG VIDAL, FUENSANTA CLARA 
GARCIA GARCIA, SOLEDAD 
HERNANDEZ SANCHEZ, SALVADOR 
RUBIO RUIZ, MARIA MILAGROS 
CORTES GARCIA, VIRGINIA 
GURRI LANDI, MARIANELLA 

Apellidos, nombre 

 

ANEXO II (Res. 02/05/2016) 
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE TÉCNICO ESPECIALISTA EN 

ANATOMÍA PATOLÓGICA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 28 
DE NOVIEMBRE DE 2014 (BORM DE 26 DE DICIEMBRE DE 2014).  

  
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES  SIN PLAZA  

216 
181 

162,8 
158,85 
141,9 
133 

131,3 
114,8 
107 

PUNTOS 

NPE: A-050516-3766


		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2016-05-04T15:07:30+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	

	



